[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.07.2016  № 209/25

О передаче администрации Лотошинского муниципального района отдельных бюджетных полномочий сельского поселения Ошейкинское
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района от 16.06.2016 № 102/20 «О передаче администрации Лотошинского муниципального района отдельных полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования сельское поселение Ошейкинское», Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области
р е ш и л:
1. Передать на период 2016 года администрации Лотошинского муниципального района полномочия администрации муниципального образования сельское поселение Ошейкинское Лотошинского муниципального района по составлению и рассмотрению проекта бюджета, исполнению бюджета, осуществлению контроля за его исполнением, а также составлению отчета об исполнении бюджета сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района.
2. Заключить с администрацией муниципального образования сельское поселение Ошейкинское Лотошинского муниципального района соглашение о передаче администрации Лотошинского муниципального района указанных бюджетных полномочий.

3. Администрации Лотошинского муниципального района подготовить соответствующие изменения в бюджет Лотошинского муниципального района на 2016 год.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э.
Председатель Совета депутатов
Лотошинского муниципального района                                              Р.Н. Смирнов
Глава Лотошинского
муниципального района                                                                      Е.Л. Долгасова
           В Е Р Н О:
           Разослать:  Совету депутатов Лотошинского муниципального района, Шагиеву А.Э., Марновой М.А., Совету депутатов сельского поселения Ошейкинское, КСП Лотошинского муниципального района, ФЭУ, кадры, редакции газеты «Сельская новь», прокурору Лотошинского района, в дело.